
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5602

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства для педагогов "Культура и 
традиции народов России"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Культура и традиции народов России"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Чарикова Ирина 
Викторовна Презентация "Бузулук купеческий" 1 место РР - 0 №106359

2 Черняева Елена 
Владимировна Народы России 1 место РР - 0 №106453

3 Орлова Светлана 
Сергеевна Народы России 1 место РР - 0 №106454

4 Клипенштейн Наталья 
Леонидовна "Мы вместе!" 1 место РР - 0 №106518

5 Артемева Юлия 
Юрьевна «Ненцы-люди тундры» 1 место РР - 0 №106649

6 Тулаева Анна 
Фёдоровна

Наглядное пособие "Чум-жилище 
народов Севера" 1 место РР - 0 №106882

7 Мельникова 
Екатерина Сергеевна Новогодние традиции в России 1 место РР - 0 №106960

8 Галина Анатольевна 
Филиппова Карусель народных игр 1 место РР - 0 №107996

9 Бевз Ирина 
Степановна

Квест-игра "Приключение 
ленинградского почтальона" 1 место РР - 0 №108251



2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


